
ZARZĄDZENIE NR 87/2024 
PREZYDENTA MIASTA TCZEWA 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.); art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.); art. 14 ust. 14 i 15, ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 167 ze zm.) oraz w wykonaniu § 10 pkt 3 i 5 oraz § 10a uchwały nr LXIV/783/2023 
Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu miasta Tczewa na 2024 rok 
zmienionej uchwałą nr LXV/850/2024 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 25 stycznia 2024 r., uchwałą 
nr LXVI/885/2024 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 29 lutego 2024 r. oraz uchwałą 
nr LXVII/914/2024 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 28 marca 2024 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się dochody budżetu miasta na 2024 rok o kwotę 4.368.997,00 zł, tj. do kwoty 
339.553.671,35 zł w szczegółowości określonej w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2.  

Zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2024 rok o kwotę 4.368.997,00 zł, tj. do kwoty 
356.055.438,87 zł w szczegółowości określonej w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Ustala się skorygowany plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
zadań zleconych administracji rządowej stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Mirosław Pobłocki 

 

Id: F517BFBE-78D0-477D-A580-74F556EE41C5. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 87/2024 Prezydenta Miasta z dnia 12.04.2024 r. - Dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

751 399 329,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 175 681,00 575 010,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75109 388 259,00
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz

 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
0,00 175 681,00 563 940,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 388 259,00 0,00 175 681,00 563 940,00

801 6 205 756,00Oświata i wychowanie 0,00 4 193 316,00 10 399 072,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80103 85 312,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 124 097,00 209 409,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 78 312,00 0,00 124 097,00 202 409,00

80104 5 755 599,00Przedszkola 0,00 3 925 543,00 9 681 142,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 2 499 960,00 0,00 3 925 543,00 6 425 503,00

80106 24 096,00Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 27 499,00 51 595,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: F517BFBE-78D0-477D-A580-74F556EE41C5. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 24 096,00 0,00 27 499,00 51 595,00

80149 34 638,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,

 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i

 

innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 116 177,00 150 815,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 34 638,00 0,00 116 177,00 150 815,00

314 161 019,35razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 4 368 997,00 318 530 016,35

majątkowe
21 023 655,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
600 000,00 0,00 0,00 600 000,00

0,00 0,00 21 023 655,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 335 184 674,35

600 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 600 000,00

0,00 339 553 671,354 368 997,00

Id: F517BFBE-78D0-477D-A580-74F556EE41C5. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 87/2024 Prezydenta Miasta z dnia 12.04.2024 r. - Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 399 329,00 399 329,00 187 329,00 93 911,00 93 418,00 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 175 681,00 175 681,00 69 681,00 37 340,00 32 341,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 575 010,00 575 010,00 257 010,00 131 251,00 125 759,00 0,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda
gminne, powiatowe i
wojewódzkie

przed zmianą 388 259,00 388 259,00 176 259,00 82 841,00 93 418,00 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 175 681,00 175 681,00 69 681,00 37 340,00 32 341,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 563 940,00 563 940,00 245 940,00 120 181,00 125 759,00 0,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 142 827 513,91 141 877 513,91 92 666 098,00 80 965 805,00 11 700 293,00 48 936 183,00 234 982,00 40 250,91 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -105 000,00 -105 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 298 316,00 4 193 316,00 0,00 0,00 0,00 4 193 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 147 020 829,91 146 070 829,91 92 666 098,00 80 965 805,00 11 700 293,00 53 129 499,00 234 982,00 40 250,91 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 75 362 006,00 74 862 006,00 66 048 994,00 58 276 547,00 7 772 447,00 8 634 732,00 178 280,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -105 000,00 -105 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 257 006,00 74 862 006,00 66 048 994,00 58 276 547,00 7 772 447,00 8 634 732,00 178 280,00 0,00 0,00 0,00 395 000,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 2 644 555,00 2 644 555,00 2 462 989,00 2 066 595,00 396 394,00 177 116,00 4 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 124 097,00 124 097,00 0,00 0,00 0,00 124 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 768 652,00 2 768 652,00 2 462 989,00 2 066 595,00 396 394,00 301 213,00 4 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 34 438 270,00 34 438 270,00 3 877 652,00 3 276 337,00 601 315,00 30 557 118,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 925 543,00 3 925 543,00 0,00 0,00 0,00 3 925 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 363 813,00 38 363 813,00 3 877 652,00 3 276 337,00 601 315,00 34 482 661,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 113 060,00 113 060,00 6 500,00 0,00 6 500,00 106 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 499,00 27 499,00 0,00 0,00 0,00 27 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 559,00 140 559,00 6 500,00 0,00 6 500,00 134 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 3 614 420,00 3 164 420,00 3 147 994,00 2 838 090,00 309 904,00 0,00 16 426,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 719 420,00 3 164 420,00 3 147 994,00 2 838 090,00 309 904,00 0,00 16 426,00 0,00 0,00 0,00 555 000,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 7 441 355,00 7 441 355,00 383 231,00 363 624,00 19 607,00 7 057 481,00 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 116 177,00 116 177,00 0,00 0,00 0,00 116 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 557 532,00 7 557 532,00 383 231,00 363 624,00 19 607,00 7 173 658,00 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 11 617 069,00 10 447 069,00 3 495 336,00 2 143 580,00 1 351 756,00 6 940 093,00 11 640,00 0,00 0,00 0,00 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 617 069,00 10 447 069,00 3 495 336,00 2 188 580,00 1 306 756,00 6 940 093,00 11 640,00 0,00 0,00 0,00 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: F517BFBE-78D0-477D-A580-74F556EE41C5. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 4 008 976,00 3 458 976,00 3 451 336,00 2 138 580,00 1 312 756,00 0,00 7 640,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 008 976,00 3 458 976,00 3 451 336,00 2 183 580,00 1 267 756,00 0,00 7 640,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 351 686 441,87 329 657 051,87 222 493 591,27 125 668 255,13 96 825 336,14 62 825 084,00 38 798 125,69 40 250,91 0,00 5 500 000,00 22 029 390,00 21 869 390,00 0,00 160 000,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -105 000,00 -105 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 518 997,00 4 413 997,00 114 681,00 82 340,00 32 341,00 4 193 316,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 356 055 438,87 334 026 048,87 222 563 272,27 125 750 595,13 96 812 677,14 67 018 400,00 38 904 125,69 40 250,91 0,00 5 500 000,00 22 029 390,00 21 869 390,00 0,00 160 000,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: F517BFBE-78D0-477D-A580-74F556EE41C5. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 87/2024 Prezydenta Miasta z dnia 12.04.2024 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 399 329,00 399 329,00 0,00 399 329,00 399 329,00 187 329,00 93 911,00 93 418,00 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 175 681,00 175 681,00 0,00 175 681,00 175 681,00 69 681,00 37 340,00 32 341,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 575 010,00 575 010,00 0,00 575 010,00 575 010,00 257 010,00 131 251,00 125 759,00 0,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

przed zmianą 388 259,00 388 259,00 0,00 388 259,00 388 259,00 176 259,00 82 841,00 93 418,00 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 175 681,00 175 681,00 0,00 175 681,00 175 681,00 69 681,00 37 340,00 32 341,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 563 940,00 563 940,00 0,00 563 940,00 563 940,00 245 940,00 120 181,00 125 759,00 0,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 33 896 340,00 33 896 340,00 0,00 33 896 340,00 33 896 340,00 5 428 769,00 4 137 068,00 1 291 701,00 1 052 911,00 27 414 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 175 681,00 175 681,00 0,00 175 681,00 175 681,00 69 681,00 37 340,00 32 341,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 072 021,00 34 072 021,00 0,00 34 072 021,00 34 072 021,00 5 498 450,00 4 174 408,00 1 324 042,00 1 052 911,00 27 520 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F517BFBE-78D0-477D-A580-74F556EE41C5. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

1. Zwiększenie budżetu miasta po stronie dochodów o kwotę – 4.368.997,00 zł, 

z tytułu: 

·zwiększenia planu dotacji celowej z budżetu państwa na przygotowanie i przeprowadzenie 
ponownego głosowania w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast w dniu 21 kwietnia 
2024 r. z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych diet członków gminnych/miejskich komisji 
wyborczych, obwodowych komisji wyborczych oraz inne wydatki związane z organizacją 
wyborów – 175.681,00 zł, 

·zwiększenia planu dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań w zakresie 
wychowania przedszkolnego z przeznaczeniem na wzrost wynagrodzeń nauczycieli przedszkoli od 
dnia 1 stycznia 2024 roku – 4.193.316,00 zł, 

2. Zwiększenie budżetu miasta po stronie wydatków o kwotę – 4.368.997,00 zł, 

z przeznaczeniem na: 

·wypłatę zryczałtowanych diet członków gminnych/miejskich komisji wyborczych, 
obwodowych komisji wyborczych oraz inne wydatki związane z przygotowaniem 
i przeprowadzeniem ponownego głosowania w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast w dniu 21 kwietnia 2024 r. – 175.681,00 zł, 

·wzrost wynagrodzeń nauczycieli przedszkoli od dnia 1 stycznia 2024 roku – 4.193.316,00 zł. 

Jednocześnie dokonano przeniesień: 

a)między §§ w obrębie danego rozdziału w planie wydatków bieżących Urzędu Miejskiego, 
Fabryki Sztuk oraz Centrum Usług Wspólnych, 

b)między rozdziałami w planie wydatków inwestycyjnych: zwiększenie w rozdz. 80148 o kwotę 
105.000,00 zł na zadaniu pn.: Przebudowa pomieszczeń kuchennych Szkoły Podstawowej nr 
4 w Tczewie z jednoczesnym zmniejszeniem w rozdz. 80101 o kwotę 105.000,00 zł na zadaniu 
pn.: Dostosowanie budynku Szkoły Podstawowej nr 5 do wymogów ppoż. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Mirosław Pobłocki  

 

Id: F517BFBE-78D0-477D-A580-74F556EE41C5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 87/2024 PREZYDENTA MIASTA TCZEWA z dnia 12 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


